PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_10.08.2005_                                                                                                               №_2168_
О внесении дополнений в постановление Главы округа Муром от 27.12.2002г. № 2055 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья».
Руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» Уставом округа Муром, а также в связи с обращением МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья»,
постановляю:

1. В дополнение к пункту 1 постановления Главы округа Муром от 27.12.2002г. № 2055 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья»  утвердить цены на услуги, оказываемые МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья» по срочному тарифу согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. Главы администрации по экономике и промышленности  А.В.Ширшова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение
к постановлению Главы округа
от 10.08.2005      № 2168
Прейскурант цен
на услуги, оказываемые МУП «Агентство недвижимости и приватизации жилья» физическим лицам   по срочному тарифу*.

	№№

п/п
	Наименование услуг для физических лиц
	Цена для физич.лиц
по срочному

тарифу*

	1
	Составление договора купли-продажи недвижимости
(жилые помещения)
	900

	2
	Составление договора купли-продажи недвижимости по сертификату
	1100

	3
	Составление договора мены жилых помещений
(простой)
	950

	4
	Составление договора мены жилых помещений
(сложный)
	1600

	5
	Составление договора дарения жилого помещения
	800

	6
	Составление договора купли-продажи, дарения гаража,
садового домика, земельного участка
	450

	7
	Составление доверенности на распоряжение имуществом
	120

	8
	Предварительный договор
	500

	9
	Составление соглашения об установлении,
перераспределении долей  (один объект)
	350

	10
	Представительство в организациях по вопросам
регистрации недвижимого имущества и сделок с ним
(один объект)
	350

	11
	Представительство в организациях по вопросам
регистрации недвижимого имущества и сделок с ним,
получение технических документов в БТИ, МЦ ЖКХ и прочих организациях (один объект)
	1750

	12
	Подготовка всех необходимых документов для
приватизации и регистрации права собственности
	1750

	13
	Техническая работа по исправлению представленных
документов (одна страница)
	100

	14
	Составление искового заявления
	500

	15
	Договор приватизации
	300

* по срочному тарифу – т.е. на 2 недели раньше установленного нормативного срока.
	Заведующий отделом цен

	Л.Ф.Кузнецова